ทรัพย์ครูนราธิวาส จำกัด มีวงเงินกู้โดยตั๋วสัญญาใช้เงินเป็นจำนวนเงิน 350,000,000.00 บาท (สามร้อยห้าสิบ
ล้านบาทถ้วน) นั้น 
  เพ่ือเป็นการเสริมสภาพคล่องของทุนหมุนเวียนในกิจการดำเนินงานของสหกรณ์ จึงขอขยาย
เพ่ิมวงเงินกู้ตั๋วสัญญาใช้เงินกับธนาคารเพ่ือการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร สาขานราธิวาส จากวงเงินกู้เดิม 
จำนวน 350,000,000.00 บาท (สามร้อยห้าสิบล้านบาทถ้วน) เป็นจำนวน 500,000,000.00 บาท (ห้าร้อยล้าน
บาทถ้วน) โดยหลักประกันเงินกู้ใช้คณะกรรมการดำเนินการทั้งคณะและผู้จัดการค้ำประกัน 

ประเด็นที่เสนอ 

พิจารณาการขยายวงเงินสินเชื่อตั๋วสัญญาใช้เงินกับธนาคารเพ่ือการเกษตรและสหกรณ์
การเกษตร สาขานราธิวาส เพ่ิมจากวงเงินกู้เดิมจำนวน 350,000,000.00 บาท (สามร้อยห้าสิบล้านบาทถ้วน) 
เป็นจำนวน 500,000,000.00 บาท (ห้าร้อยล้านบาทถ้วน) โดยหลักประกันเงินกู้ใช้คณะกรรมการดำเนินการทั้ง
คณะและผู้จัดการค้ำประกัน และมอบอำนาจให้ นางอารีย์ เพ็ชรพรหม มีอำนาจในการลงนามในหนังสือให้
ความยินยอมเปิดเผยข้อมูลเครดิตเพ่ือขอสินเชื่อกบัธนาคาร